recebeu  de  JOSÉ  ANTÔNIO  DOS  SANTOS  MEDEIROS,  brasileiro,  servidor  público  federal, 
portador do RG 597.828 SSP/MT, residente e domiciliado na Avenida Ângelo Thun, nº 234, 
bairro  Monte  Líbano,  Rondonópolis/MT,  e-mail  dep.josemedeiros@camara.leg.br,  os 
seguintes valores: R$ 6.290,00 (seis mil duzentos e noventa reais), correspondente ao aluguel 
das salas, mais o valor correspondente a contribuição condominial, no valor de R$ 1.530,30 
(um mil  quinhentos  e  trinta  reais  e  trinta  centavos),  mais  o  IPTU no  valor  de  R$  328,76 
(trezentos e vinte e oito reais e setenta e seis centavos), perfazendo o total de  R$ 8.149,06 
(oito  mil  cento  e  quarenta  e  nove  reais  e  seis  centavos),  correspondente  ao  período 
compreendido entre 05 de outubro de 2025 a 04 de novembro de 2025, das unidades 
808 e 809, do Edifício THE POINT SMART BUSINESS, situado na Rua I,  atual Rua 
Mistral, esquina com a Rua F, atual Rua Alízios, n.